
  
 

  

Decreto Direttoriale 
Approvazione atti 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il C.C.N.L. del 19 aprile 2018 del comparto istruzione e ricerca; 

VISTO il “Regolamento per le assunzioni a tempo determinato del personale Tecnico Amministrativo 
dell’Università degli Studi di Verona”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 943/2022 Prot n. 67334 del 09/02/2022, con il quale è stata bandita la 
selezione pubblica per esami, per la formazione di una graduatoria utile alla costituzione di rapporti di 
lavoro di categoria C, posizione economica C1, area amministrativa, con contratto a tempo determinato 
(Cod. 2022ctatd001); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1706/2022 Prot n. 107482 del 02/03/2022 con il quale è stata nominata 
la Commissione Giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione; 

 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica per esami, per la formazione di una 
graduatoria utile alla costituzione di rapporti di lavoro di categoria C, posizione economica C1, area 
amministrativa, con contratto a tempo determinato (Cod. 2022ctatd001); 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 
N.  COGNOME NOME TOTALE 

1 MIGLIORINI Luca 55,5 

2 OPPEDISANO Valentina 52 

3 RIGGIO Lucia 51,7 

4 YEGOROVA Oryna 51,4 

5 PILI Daniela 51,2 

6 BERTOLDI Luca 49,7 

7 RADICI Alberto 49,4 

8 MERLINI Paola 48,9 

9 DE VINCENZI Erika 48,6 

10 CALECA Valeria 48,4 

11 PUDDU Elisa 47,4 

12 SINARDI Veronica 46,8 

13 BOMPIERI Desy 46,7 

14 GASPARINI Francesca 46,6 

15 RIGHETTI Mattia 46,1 

16 SIGNORINI Marica 45,9 

17 BONIZZI Samantha 45,4 

18 ZANONI Wanda 45,1 

19 GALATI Sara 44,9 

20 MILAN Roberto 44,8 





  
 

  

21 CALECA Gaia 44,1 

22 CECCON Benedetta 44 

23 MANTOVANI Davide 43,8 

24 NARDI Davide 43 

25 FRAZZITTA Alessandra 42,3 

 

ART. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via dell’Artigliere 

8, Verona e sarà disponibile in Internet all’indirizzo: https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta. Dalla 

data di pubblicazione all’Albo decorrono i termini perentori di 60 giorni per l’impugnazione innanzi al 

Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica. 

 

     Federico Gallo 

https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta

		2022-03-21T12:02:58+0000
	GALLO FEDERICO




